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ROZVALOVAC MS-500



BENIER - ROZVALOVAC MS-500

Rozvalova¢ MS-500 je uren pfedevSim do
femeslnych a polopramyslovych provozd.

Rozvalova¢ MS-500 sestavéa z nasledujicich
stavebnich skupin:

- zavadéci systém

- valcovaci hlava

- rozvalovaci pas + pfitlacna deska
- odkladaci jednotka

Zavadéni pfimo pomoci transportniho pasu v
prodlouzeném provedeni nebo pomoci zavadéci
nasypky.

SINGULARNI ROZVALOVACI PRINCIP

Vynikajici rozvalovaci princip je velice dulezity pro
realizaci pozadované struktury koneéného
produktu. Téstovy kus je po vystfedéni zavadécimi
valecky navélcovan jedinym tlaénym valcem na
nerezovy buben.

Mechanicky vélcovaci tlak je jednoduse plynule
regulovatelny zavislosti na konzistenci tésta,
velikosti a vaze téstového kusu.

Otevreni valce je nastavitelné a uréuje tloustku
téstové placky (nutno objednat).




Takto Ize rozvalcovat velmi silné i tenké
téstové placky, vzdy zavedené pfesné na
nerezovy buben. Rychle rotujici valecek
zajiStuje dobré zalozeni rozvalcované placky
pred vstupem produktu do rolovaci sitky,
ktera téstovou placku pevné zaroluje.

Tésto je pfi jednom jediném valcovani rozvaleno tak, ze nabéh i ukonceni placky méa postupné
snizenou tloustku. Odpor tlaku valce ubira totiz postupné tloustku tésta. Tim je minimalizovan objem
vzduchu uvnitf srolovaného kusu tésta pfi zaloZeni a srolovani a také minimalizovana hrana pfi
ukonceni rolovani.

Pritlaéna deska klinovitého tvaru s nastavitelnou Krajeci zafizeni s nozem
vySkou a centralné nastavitelnym boé&nim vedenim na tésto.



Plech na zachyceni produktu.

PROVEDENI

Rozvalovag je konstruovan modularné. Je vice zakladnich
povedeni, které mohou byt jednoduse vybaveny ¢etnym
pfisludenstvim. Déle je uvedeno nékolik provedeni, existuje

ale vice moznosti.

Typ MS-500 Compact

- dynamicka rolovaci sit
- kratka pritlacna deska

Typ MS-500

- dynamicka rolovaci sit
- standardni pfitlacné deska

Typ MS-500 Double Pressure Board
- staticka rolovaci sit
- dvojita pfitlacna deska

Typ MS-500 Semi Industrial
- staticka rolovaci sit
- prodlouzena pfitlacna deska

Vahovy rozsah g

Kapacita* ks/h
Max.produkt ~ mm
Min.produkt mm
Max.prafez mm
DxSxV mm
Sife pasu mm

Pocet desek ks
Vaha stroje kg
Prikon kW

MS-500 C

50-1200

1600

450

130

75
2650x850x1757
500

1

700

0,75

MS-500

50-1200

2200

450

130

75
2990x850x1657
500

1
700
0,75

Pneumaticky ovladana odkladaci

klapka.

Staticka rolovaci sitka

MS-500 DPB

50-1200

2500

450

130

75
4050x850x1757
500

2

1150

1,5

MS-500 SI

50-1200

2500

450

130

75
4050x850x1757
500

1
1000

1,1



* Maximalni kapacita je podminéna véhou produktu
* Jiné kapacity jsou mozné

MS-SOOC- S ; MS-500

MS-500 DPB ; MS-500 S|

Zmény jsou vyhrazeny



